1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 36/2024-PREG/UFDPar, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 36/2024-PREG/UFDPar

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado FINAL do

processo seletivo do Edital nº 36/2024-PREG/UFDPar, que dispõe sobre o processo seletivo para preenchimento de vagas residuais através de Transferência

Voluntária, Portador de Diploma de Curso Superior e Reingresso.

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

PROCESSO CPF CURSO PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

23855.007220/2024-32 ***.926. ***-**
Matemática 3.051,5532 1o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007372/2024-02 ***.457. ***-**
Ciências Biológicas 2.959,0674 1o CLASSIFICADO E

APROVADO

PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR
PROCESSO INTERESSADO CPF CURSO PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

23855.007365/2024-94 ***.477. ***-**
Administração 10 1o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007363/2024-51 ***.955. ***-**
Administração 10 2o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007367/2024-40 ***.495. ***-**
Administração 05 3o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007259/2024-46 ***.050. ***-**
Biomedicina 05 1o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007214/2024-97 ***.338. ***-**
Biomedicina 05 2o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007336/2024-04 ***.505. ***-**
Ciências Biológicas 05 1o CLASSIFICADO E

APROVADO

2/2

23855.007308/2024-81 ***.415. ***-**
Ciências Biológicas 05 2o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007210/2024-11 ***.530. ***-**
Engenharia de Pesca 180 1o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007378/2024-34 ***.163. ***-**
Matemática 10 1o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007269/2024-67 ***.601. ***-**
Psicologia 110 1o CLASSIFICADO E

APROVADO

23855.007366/2024-67 ***.989. ***-** Psicologia 65 2o CLASSIFICADO

23855.007369/2024-83 ***.651. ***-** Psicologia 50 3o CLASSIFICADO

23855.007218/2024-86 ***.075. ***-** Psicologia 30 4o CLASSIFICADO

23855.007294/2024-71 ***.152. ***-** Psicologia 25 5o CLASSIFICADO

23855.007370/2024-56 ***.637. ***-** Psicologia 15 6o CLASSIFICADO

23855.007374/2024-45 ***.446. ***-** Psicologia 05 7o CLASSIFICADO

Os candidatos “classificados e aprovados” na modalidade Transferência Voluntária e Portador de Diploma de Curso Superior, deverão realizar a
Matrícula Institucional e Curricular de acordo com o Edital nº 37/2024-PREG/UFDPar de 22 de novembro de 2024.

REINGRESSO

PROCESSO INTERESSADO CPF CURSO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

23855.007379/2024-07  ***.628. ***-** Ciências Econômicas 1o CLASSIFICADO E APROVADO

23855.007321/2024-21  ***.531. ***-** Ciências Econômicas 2o CLASSIFICADO E APROVADO

Os candidatos “classificados e aprovados” na modalidade Reingresso, deverão comparecer na Coordenação do Curso para assinatura do Termo de
Compromisso, no período de 26/11/2024 a 28/11/2024.

Parnaíba (PI), 22 de novembro de 2024.

Profª Drª Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

		2024-11-22T11:03:21-0300